
UCHWAŁA RADY 

GMINY WIŚNIEW 

Nr  XXXIII/219/2021 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z boisk sportowych, siłowni 

zewnętrznych i wewnętrznych, placów zabaw zlokalizowanych na terenie gminy 

Wiśniew 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

Uchwala się regulamin korzystania z boisk sportowych, siłowni zewnętrznych 

i wewnętrznych, placów zabaw zlokalizowanych na terenie gminy Wiśniew, będących 

własnością Gminy Wiśniew, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Obiekty sportowe i rekreacyjne przeznaczone są do powszechnego użytku. 

 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XVI/115/2012 Rady Gminy Wiśniew z dnia 21 czerwca 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z gminnych placów zabaw na terenie gminy 

Wiśniew. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniew. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy  

 

   /-/ Elżbieta Wysokińska 



 

 

 

 

Regulamin korzystania  

z boisk sportowych, siłowni zewnętrznych i wewnętrznych, placów zabaw 

zlokalizowanych na terenie gminy Wiśniew 

 

 

1. Boiska sportowe, siłownie zewnętrzne i wewnętrzne, place zabaw, zlokalizowane na 

terenach należących do gminy Wiśniew, są obiektami użyteczności publicznej i służą 

uprawianiu sportu, rekreacji, zabawie i wypoczynkowi dzieci, młodzieży i dorosłych. 

2. Godziny otwarcia obiektów określonych w pkt 1 zamieszczone są na stronie internetowej 

gminy Wiśniew www.wisniew.pl . 

3. Wstęp i korzystanie z obiektów określonych w pkt 1 jest ogólnodostępne i bezpłatne. 

4. Gmina Wiśniew zastrzega sobie prawo do zamknięcia boiska sportowego, siłowni, placu 

zabaw ze względu na złe warunki atmosferyczne oraz konieczne prace konserwacyjne 

i naprawcze. 

5. Place zabaw przeznaczone są dla dzieci w wieku od 3 do 12 lat. 

6. Dzieci poniżej 12 lat mogą przebywać na terenie obiektów określonych w pkt 1 tylko pod 

opieką rodziców lub opiekunów. 

7. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, a ponadto 

z uwagi na bezpieczeństwo użytkowników, należy przestrzegać następujących reguł: 

1) w pobliżu urządzeń zabawowych zabronione są gry zespołowe i jazda na rowerze, 

2) zabronione jest korzystanie z urządzeń przez więcej, niż jedną osobę w jednym 

miejscu, 

3) zabronione jest wspinania się na elementy konstrukcyjne ogrodzenia. 

8. Ćwiczenia należy wykonywać zgodnie z instrukcją urządzenia siłowni, a ich 

intensywność dopasować do indywidualnej kondycji. 

9. Na obiektach i terenach określonych w pkt. 1 zabrania się: 

1) niszczenia, malowania i oklejania urządzeń i sprzętu, 

2) zakłócania wypoczynku innych osób, 

3) wjeżdżania i poruszania się pojazdami (samochodami, motocyklami, rowerami 

i kładami) poza miejscami do tego wyznaczonymi, 

4) rozstawiania namiotów oraz nocowania. 

10. Wszelkie zauważone uszkodzenia urządzeń zabawowych, rekreacyjnych, płyty boiska 

i bieżni, lub zniszczenia zieleni należy zgłaszać do Urzędu Gminy Wiśniew 

(tel. 25 6417313). 

http://www.wisniew.pl/

